	Nr. Rendor 
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës


	Data e përgjigjes
	Përgjigje

	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa



	1
	14.11.2025
	Kërkesë nga emisioni investigativ STOP, lidhur me problematikën e një qytetari për regjistrimin e fëmijës për shkak të problemeve me adresën.
	18.11.2025
	Në vijim të rastit të raportuar, ju njoftojmë se pas verifikimeve të kryera në sistemin e adresave, në bashkëpunim me Zyrën e Planifikimit Urban, u bë i mundur saktësimi i adresës.
I interesuari mund të paraqitet pranë zyrës së gjendjes civile, në mënyrë që të vijojë procedurën e regjistrimit të aktit të lindjes.
	E-mail.
	Pa tarifë.

	2
	19.11.2025
	Kërkesë nga Qendra “Res Publica” lidhur me informimin mbi vendimin për ndalimin e monopatinave elektrike.
	19.11.2025
	Në vijim të kërkesës suaj, bashkëngjitur këtij e-maili do të gjeni Udhëzimin nr. 169, datë 13.10.2025 “Për ndalimin e qarkullimit të patinave elektrike ose kombinimit të tyre, në rrugë urbane dhe trotuare”, miratuar si një masë paraprake dhe e domosdoshme për të garantuar sigurinë publike dhe rrugore.

https://qbz.gov.al/eli/udhezim/2025/10/13/169/539fe26e-6f3d-4572-898e-2c9cda74ec2e;q=vendimi%20per%20ndalimin%20e%20qarkullimit%20te%20monopatinave
	E-mail.
	Pa tarifë.

	3
	2.11.2025
	Kërkesë për informacion për qëllime studimore lidhur me vlerësimin e boshllëqeve ligjore dhe Vlerësimin e Ndikimit të Politikave (PIA) që lidhen me Rregulloren e BE-së për Aktin e Shërbimit Digjital (DSA)
	
	Në vijim të kërkesës suaj për informacion, sipas ligjit “Për të Drejtën e Informimit”, lutemi gjeni bashkëngjitur dokumentin përkatës, i cili vihet në dispozicion për qëllime informimi. (Doc. i kërkuar i është bashkëngjitur e-mailit).
	E-mail.
	Pa tarifë.



